PAGE

[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» апреля 2019 года                     № 145                            с. Байкалово

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса

«Лучший предприниматель года Байкаловского района» в 2019 году, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 04.04.2019 г. № 125
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008г. №10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», в целях реализации направления «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности» в рамках мероприятий Подпрограммы 12 «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» до 2024 года, утвержденной Постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014г. №581(с изм.), руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в  Положение о  проведении конкурса «Лучший предприниматель года Байкаловского района» в 2019 году, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 04.04.2019 г. № 125 «Об утверждении положения о проведении конкурса «Лучший предприниматель года Байкаловского района» в 2019 году», следующие изменения:
    В разделе 8 пункт 8.3. Положения изложить в следующей редакции:

«8.3. Победитель в номинации «Народное признание» будет определен путем голосования на официальном сайте администрации МО Байкаловский муниципальный район www.mobmr.ru с использованием e-mail: biznes-golos@mail.ru. Для того, чтобы проголосовать за того или иного кандидата,  необходимо отправить свой голос с указанием предлагаемого субъекта малого и среднего предпринимательства, осуществляющего свою деятельность на территории МО Байкаловский муниципальный район,  на указанный e-mail, в том числе с использованием официального сайта администрации МО Байкаловский  муниципальный район.  Победитель будет определен по наибольшему количеству поступивших предложений. При равном количестве голосов по результатам голосования на официальном сайте администрации МО Байкаловский муниципальный район, победитель определяется большинством голосов открытого голосования членов комиссии. При равном количестве голосов членов  конкурсной комиссии, решающим голосом является голос  председателя  конкурсной комиссии».
     2.Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Байкаловского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

     3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.
Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                          А.А. Жуков